
ZARZĄDZENIE NR 177/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Gminy Stegna

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.19 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1166), zarządza się co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 3/2015 z dnia 10 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego Gminy Stegna wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Szczegółowy skład Zespołu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia”;

2) wprowadza się nowy załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 3/2015 z dnia 10 stycznia 2015 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 5DA82D90-65D7-4E5F-A442-2E39F81D6876. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 177/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 września 2015 r.

SZCZEGÓŁOWY SKŁAD GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

1. Przewodniczący Zespołu – Wójt Gminy.

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Zastępca Wójta Gminy.

3. Koordynator Polityki Informacyjnej – Sekretarz Gminy Stegna.

4. Grupa robocze o charakterze stałym:

1) Grupa Planowania Cywilnego

- Mariusz SOWIŃSKI – Koordynator Grupy Planowania Cywilnego,

- Artur KOZŁOWSKI – Członek Grupy,

- Ewelina CHARKIEWICZ – Członek Grupy,

2) Grupa Monitorowania, Prognoz i Analiz

- Sylwester RUTKOWSKI – Koordynator Grupy Monitorowania, Prognoz i Analiz,

- Waldemar CIEŚLUK – Członek Grupy,

- Przemysław GRZECZKA – Członek Grupy,

5. Grupy robocze o charakterze czasowym:

1) Grupa Operacji i Organizacji Działań

- Zastępca Wójta Gminy Stegna – Koordynator Grupy Operacji i Organizacji Działań;

- Komendant Gminny ZOSP RP,

- Przedstawiciel Terenowego Oddziału Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego 
w Nowym Dworze Gdańskim,

- Przedstawiciel Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Nowym Dworze Gdańskim,

- Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynaryjnego w Nowym Dworze Gdańskim,

- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim,

- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim,

- Przedstawiciel Nadleśnictwa Elbląg,

- Przedstawiciel Przedsiębiorstwa „Mierzeja” w Stegnie,

2) Grupa zabezpieczenia logistycznego:

- Sekretarz Gminy Stegna – Koordynator Grupy Zabezpieczenia Logistycznego,

- Monika TWARDOWSKA – Członek Grupy,

- Antoni ŁUKASIK – Członek Grupy,

3) Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej:

- Lucyna GRĘDA – Koordynator Grupy Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno – Bytowej,

- Janina BUNDA – Członek Grupy,

- Zenona SZYMAŃSKA – Członek Grupy,

- Anna POLITOWSKA – Członek Grupy,

Id: 5DA82D90-65D7-4E5F-A442-2E39F81D6876. Podpisany Strona 1



- Edyta PARZĄTKA – LIPIŃSKA – Członek Grupy,

- Barbara KOŁKOWSKA – Członek Grupy,

- Joanna BATOR – Członek Grupy.

Id: 5DA82D90-65D7-4E5F-A442-2E39F81D6876. Podpisany Strona 2




